お客様各位

2017年 2月 24日

株式会社 IMAGICA ティーヴィ

当社株式の譲渡に関するお知らせ

平素は格別のご高配を賜りまして、誠にありがとうございます。

当社の 100％株主であります株式会社イマジカ・ロボット ホールディングス（以下、

「IRHD」といいます）が、本日 2017 年 2 月 24 日開催の取締役会において、当社の全株

式を株式会社ＷＯＷＯＷに譲渡することを決議しその旨を公表しましたので、お知らせ致

します。

なお、本件譲渡に伴う当社放送チャンネルおよびその他事業に関する運営上の変更はあ

りません。

本件詳細につきましては、IRHDより広報されております IRニュースをご参照ください。

https://www.imagicarobot.jp/news/2016/20170224.html

以 上

https://www.imagicarobot.jp/news/2016/20170224.html